

RAFAEL F. FERNANDES – ME
 CNPJ: 20.256.261/84 I.E: 90663965-30
 RUA NEREU RAMOS, 3307, BAIRRO CANCELLI
 CEP 85.811-340 CASCAVEL - PR
 FONE: (45) 3096-3313 FAX: (45) 3096-3313 EMAIL: licitarf@yahoo.com.br

ORÇAMENTO

ITEM	QTDE	UNID	Descrição	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.	10	unidade	Adesivo Universal para Artesanato 33ml (28g) - Transparente - Sem Tolueno - Pegamil	18,50	185,00
2.	6	pacote	Agulha de mão sem ponta nº 20 e nº22	2,00	12,00
3.	200	unidades	<u>Bico de pato 5,5 cm cor prata material: níquel,bico quadrado</u>	0,30	60,00
4.	300	unidade	<u>Cursor para zíper de metal 4.5 médio,dourado</u>	1,50	450,00
5.	15	metro	Feltro colorido 1,40 m de largura. Espessura 1mm. Cor a escolher.	24,50	367,50
6.	4	kg	Fibra para enchimento 100% poliéster siliconado	30,00	120,00
7.	10	unidade	Fita De GorgurãoNº09 40mm C/10mts. Lisa, cores a escolher	10,50	105,00
8.	10	unidade	Fita De Gorgurão nº09 40mm C/10mts. estampada, cores a escolher	22,00	220,00
9.	10	Cones	Linha de costura para máquina reta. Com pelo menos 3500m. Cores a escolher	11,20	112,00
10.	50	Unidades	Linha para crochê com 1000 metros, 100% algodão. Cores a escolher	17,00	850,00
11.	50	Unidades	Linha para crochê com 500 metros, 100% algodão. Cores a escolher	17,00	850,00
12.	<u>1</u>	<u>Unid</u>	<u>Manta Strass Original – Dourado,45cm x 1,20 largura</u>	<u>168,50</u>	<u>168,50</u>
13.	1	unidade	<u>Óleo lubrificante para maquina de costura singer, embalagem de 1 litro</u>	40,00	40,00

Cascavel, 04 de agosto de 2020.



RAFAEL FRANCISCO FERNANDES

RG: 8.191.591-1

CPF: 035.417.129-10

SÓCIO- ADMINISTRADOR

20.256.261/0001-84

RAFAEL F. FERNANDES - ME

ITEM	QTDE	UNID	Descrição	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.	10	unidade	Adesivo Universal para Artesanato 33ml (28g) - Transparente - Sem Tolueno - Pegamil	R\$14,00	R\$140,00
2.	6	pacote	Agulha de mão sem ponta nº 20 e nº22	R\$2,00	R\$12,00
3.	200	unidades	Bico de pato 5,5 cm cor prata material: níquel,bico quadrado	R\$14,00 C/ 50 UND	R\$56,00
4.	300	unidade	Cursor para zíper de metal 4.5 médio,dourado		
5.	15	metro	Feltro colorido 1,40 m de largura. Espessura 1mm. Cor a escolher.	R\$14,90 O MT	R\$223,50
6.	4	kg	Fibra para enchimento 100% poliéster siliconado	R\$23,00	R\$92,00
7.	10	unidade	Fita De GorgurãoNº09 40mm C/10mts. Lisa, cores a escolher	R\$10,40	R\$104,00
8.	10	unidade	Fita De Gorgurão nº09 40mm C/10mts. estampada, cores a escolher	R\$15,90	R\$159,00
9.	10	Cones	Linha de costura para máquina reta. Com pelo menos 3500m. Cores a escolher	R\$9,00	R\$90,00
10.	50	Unidades	Linha para crochê com 1000 metros, 100% algodão. Cores a escolher	R\$13,75	R\$687,50
11.	50	Unidades	Linha para crochê com 500 metros, 100% algodão. Cores a escolher	R\$13,75	R\$687,50
12.	1	metros	Manta Strass Original – Dourado,45cm largura	R\$96,00	R\$96,00

13.	1	unidade	Óleo lubrificante para maquina de costura singer, embalagem de 1 litro	R\$30,00	R\$30,00
14.	100	Metros	Tecido Flanela 100% algodão, com estampa infantil, 80 cm de largura.	R\$12,90	R\$1290,00
15.	100	metros	Tecido Flanela 100% algodão, liso, 80 cm de largura, cores neutras (branco, amarelo bebe, rosa bebe e azul bebe)	R\$10,00	R\$1000,00
16.	20	metro	Tecido NYLON 600 (ou Poliéster 600) COMPOSIÇÃO: 100% poliéster revestido com policloreto de vinila (policloreto de vinila parece uma borracha, "nylon emborrachado")largura1.5 m	R\$: 13,50	R\$: 270,00
17.	150	metros	Tecido para fralda dupla 100 % algodão, largura 70 cm. Liso branco	R\$348,00 C/50 MTS	R\$1044,00
18.	10	Unidade	tesoura com lamina em aço inox e cabo de plástico. Tamanho aproximado: 5,5" 14 cm. Ponta fina	R\$15,00	R\$150,00
19.	50	unidade	Tiara para artesanato 7mm	R\$2,00	R\$100,00
20.	50	unidade	Toalha lavabo com barrado de 5 cm para bordar. Tamanho: 33cm x 50cm, 100% algodão, cores a escolher.	R\$5,00	R\$250,00
21.	100	metros	Zíper de metal 4.5 médio dourado polido por metro	NÃO TEMOS	
22.	100	PCT	Fralda descartável infantil nos tamanho p, aproximadamente 32 unidades composição: fibras de celulose e polipropileno, filmes de polietileno e polipropileno, adesivos termoplásticos, fios elásticos, fragância e flocgel (poliacrilato de	R\$ 30,50 Pacote com 30 unidades	R\$ 3050,00

			sódio)		
23.	100	Unidade	Óleo de massagem para bebê. Com fragrância delicada. Embalagem 100 ml.	R\$ 30,50	R\$ 3050,00
24.	100	Unidade	Sabonete em barra para bebê. SodiumTallowate / SodiumCocoate, Água, Parfum, Titaniumdioxide, Etidronicacid, Tetrasodium EDTA, CI 17200 e CI 42090. Peso 80g.	R\$ 4,20	R\$ 420,00
25.	50	Unidade	Termômetro digital – Alta precisão (máximo de 0,1° de desvio); Testado clinicamente; À prova d'água; Alarme sonoro; Memória da última leitura, Indicação do nível de bateria; Desligamento automático.	R\$ 27,90	R\$ 1395,00
			total		R\$ 14.126,50

PANORAMA AVIAMENTOS E CONFECÇÕES LTDA.
CNPJ: 02.708.554/0001-73
Rua Carlos Gomes, 3331 – Parque São Paulo
CEP: 85803-000
Cascavel-PR

ITEM	QTDE	UNID	Descrição	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.	10	unidade	Adesivo Universal para Artesanato 33ml (28g) - Transparente - Sem Tolueno - Pegamil	R\$14,00	R\$140,00
2.	6	pacote	Agulha de mão sem ponta nº 20 e nº22	R\$3,50	R\$21,00
3.	200	unidades	Bico de pato 5,5 cm cor prata material: níquel,bico quadrado	R\$ 0,30	R\$60,00
4.	300	unidade	Cursor para zíper de metal 4.5 médio,dourado	NAO TEMOS	
5.	15	metro	Feltro colorido 1,40 m de largura. Espessura 1mm. Cor a escolher.	R\$14,90 O MT	R\$223,50
6.	4	kg	Fibra para enchimento 100% poliéster siliconado	R\$23,00	R\$92,00
7.	10	unidade	Fita De GorgurãoNº09 40mm C/10mts. Lisa, cores a escolher	R\$10,40	R\$104,00
8.	10	unidade	Fita De Gorgurão nº09 40mm C/10mts. estampada, cores a escolher	R\$19,90	R\$199,00
9.	10	Cones	Linha de costura para máquina reta. Com pelo menos 3500m. Cores a escolher	R\$9,00	R\$90,00
10.	50	Unidades	Linha para crochê com 1000 metros, 100% algodão. Cores a escolher	R\$13,75	R\$687,50
11.	50	Unidades	Linha para crochê com 500 metros, 100% algodão. Cores a escolher	R\$13,75	R\$687,50
12.	1	metros	Manta Strass Original – Dourado,45cm largura	R\$120,00	R\$120,00
13.	1	unidade	Óleo lubrificante para maquina de costura singer, embalagem de 1 litro	R\$30,00	R\$30,00

14.	100	Metros	Tecido Flanela 100% algodão, com estampa infantil, 80 cm de largura.	R\$14,90	R\$1490,00
15.	100	metros	Tecido Flanela 100% algodão, liso, 80 cm de largura, cores neutras (branco, amarelo bebe, rosa bebe e azul bebe)	R\$11,50	R\$1150,00
16.	20	metro	Tecido NYLON 600 (ou Poliéster 600) COMPOSIÇÃO: 100% poliéster revestido com policloreto de vinila (policloreto de vinila parece uma borracha, "nylon emborrachado")largura1.5 m	R\$16,50	R\$330,00
17.	150	metros	Tecido para fralda dupla100 % algodão, largura 70 cm. Liso branco	R\$7,00	R\$1050,00
18.	10	Unidade	tesoura com lamina em aço inox e cabo de plástico. Tamanho aproximado: 5,5" 14 cm. Ponta fina	R\$43,00	R\$430,00
19.	50	unidade	Tiara para artesanato 7mm	R\$2,00	R\$100,00
20.	50	unidade	Toalha lavabo com barrado de 5 cm para bordar. Tamanho: 33cm x 50cm, 100% algodão, cores a escolher.	R\$6,50	R\$325,00
21.	100	metros	Zíper de metal 4.5 médio dourado polido por metro	NÃO TEMOS	
22.	100	PCT	Fralda descartável infantil nos tamanho p, aproximadamente32 unidades composição: fibras de celulose e polipropileno, filmes de polietileno e polipropileno, adesivos termoplásticos, fios elásticos, fragância e flocgel (poliacrilato de sódio)	R\$ 35,00 Pacote com 30 unidades	R\$ 3500,00
23.	100	Unidade	Oleo de massagem para bebê. Com fragrância delicada. Embalagem 100 ml.	R\$ 35,00	R\$ 3500,00
24.	100	Unidade	Sabonete em barra para bebê. SodiumTallowate / SodiumCocoate, Aqua, Parfum, Titaniumdioxide, Etidronicacid, Tetrasodium EDTA, CI 17200 e CI 42090. Peso 80g.	R\$ 5,50	R\$ 550,00

25.	50	Unidade	Termômetro digital – Alta precisão (máximo de 0,1° de desvio); Testado clinicamente; À prova d'água; Alarme sonoro; Memória da última leitura, Indicação do nível de bateria; Desligamento automático.	R\$ 34,50	R\$ 1725,00
			total		R\$16.604,50

Marcos Luis Burin

33.583.544/0001-82

M. BURIN AVIAMENTOS LTDA.

Rua Presidente Juscelino Kubitschek, 235
Alto Alegre

CEP 85805-040 - CASCAVEL - PR